
Página 8 de 8
MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO LARANJEIRAS / BA – CNPJ: 13.982.616/0001-57

Rua Dois de Maio, 453 - Centro, Sebastião Laranjeiras - BA, CEP: 46.450-000
Fone: (77) 98106-1183 – www.sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

licitacoes@sebastiaolaranjeiras.ba.gov.br

PREGÃO ELETRÔNICO N° 019/2023PE
PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 196/2023PMSL

CONTRATO N° 130/2023ADM

EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO

N.º DO CONTRATO: 130/2023ADM

MODALIDADE/N.º: PREGÃO ELETRÔNICO - N° 019/2023PE

FUNDAMENTAÇÃO: Lei 10.520/2002 - Artigo 1º

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE BALANÇA MECÂNICA COM 
CAPACIDADE MÍNIMA DE 1500 KG PARA PESAGEM DE ANIMAIS, PARA IMPLANTAÇÃO NO 
FUTURO CENTRO DE COMERCIALIZAÇÃO DE ANIMAIS NO MUNICÍPIO DE SEBASTIÃO 
LARANJEIRAS – BA, CONFORME TERMO DE CONVÊNIO N

VALOR: R$ 21.000,00 (Vinte e um mil reais).

TIPO DE 
EMPENHO:

GLOBAL

VIGÊNCIA DO 
CONTRATO:

10/11/2023 a 31/12/2023

FORNECEDOR: MARCOS RIBEIRO E CIA LTDA
CNPJ: 46.686.119/0001-60

DOTAÇÃO: ÓRGÃO 2 PREFEITURA MUNICIPAL DE SEBASTIAO LARANJEIRAS

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA 11.11 SECRETARIA MUNICIPAL DE AGRICULTURA E DESENV. RURAL

PROJETO/ATIVIDADE 20.606.0017.1.563 CONST. E EQUIPAMENTOS P/ MINI E PEQUENO PRODUTOR

ELEMENTO DE DESPESA 4.4.90.52.00 - Equipamentos e Material Permanente

FONTE
15000000
17000000

ASSINA(M) PELA
CONTRATANTE:

PEDRO ANTONIO PEREIRA MALHEIROS

ASSINA(M) PELA
CONTRATADA:

MARCOS RIBEIRO

DATA: 10 de novembro de 2023


